Приложение № 2
к Положению

_____________________________

_____________________________

_____________________________
ФИО родителя (законного представителя)
_____________________________
место проживания
_____________________________
контактный телефон

Заявление
Прошу Вас выделить путевку в Оздоровительный лагерь будущих предпринимателей и защитников природы «Надежда» моему ребенку
______________________________________________________________
ФИО ребенка полностью
для участия в профильной смене актива Российского движения школьников.

Необходимые документы прилагаю:
· [bookmark: bookmark64]копия документа, удостоверяющего личность ребенка (свидетельство о рождении ребенка, а для детей, достигших 14 лет, - паспорт и свидетельство о рождении ребенка);
· [bookmark: bookmark65]копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя);
· копии документов, подтверждающих родственные связи между родителями (законным представителем) и ребенком, в случае, если у них разные фамилии
· [bookmark: bookmark66]справка с места жительства+;
· [bookmark: bookmark67][bookmark: bookmark68]документ, подтверждающий льготную категорию семьи (для категории семей, находящихся в трудной жизненной ситуации и дети медицинских работников и других лиц, работающих в усиленном режиме и оказывающих помощь больным новой коронавирусной инфекцией)

Согласен (а) на обработку персональных данных моего ребенка

________________________________   _____________   ___________________
[bookmark: _GoBack]ФИО родителя (законного представителя)             дата                           подпись